

**BioQL Invest ApS**  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C  
Central Business Registration No  
37755001

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Thomas Michael Redder Laursen

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	3
Management commentary	4
Income statement for 2017	5
Balance sheet at 31.12.2017	6
Statement of changes in equity for 2017	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Entity details

### Entity

BioQL Invest ApS  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

Central Business Registration No: 37755001

Founded: 19.05.2016

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Thomas Michael Redder Laursen  
Mads Bredning Rydahl

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The company's activity consists of holdings of shares.

### **Development in activities and finances**

The year's result is considered satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(72.055)</b>	<b>(22.713)</b>
Other financial expenses		(774)	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(72.829)</b>	<b>(22.713)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(72.829)	(22.713)
		<b>(72.829)</b>	<b>(22.713)</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		<u>6.704.079</u>	<u>6.704.079</u>
<b>Fixed asset investments</b>	2	<u><b>6.704.079</b></u>	<u><b>6.704.079</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>6.704.079</b></u>	<u><b>6.704.079</b></u>
Other receivables		<u>19.650</u>	<u>0</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>19.650</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Cash</b>		<u><b>34.922</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>54.572</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>6.758.651</b></u>	<u><b>6.704.079</b></u>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		408.903	400.000
Retained earnings		6.346.622	6.281.366
<b>Equity</b>		<b>6.755.525</b>	<b>6.681.366</b>
Trade payables		3.126	22.713
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>3.126</b>	<b>22.713</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>3.126</b>	<b>22.713</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6.758.651</b>	<b>6.704.079</b>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	3		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	400.000	6.281.366	6.681.366
Increase of capital	8.903	138.085	146.988
Profit/loss for the year	0	(72.829)	(72.829)
<b>Equity end of year</b>	<b>408.903</b>	<b>6.346.622</b>	<b>6.755.525</b>

## Notes

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Investment s in group enterprises DKK</u>
<b>2. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	<u>6.704.079</u>
<b>Cost end of year</b>	<u>6.704.079</u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u>6.704.079</u>

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK</u>	<u>Profit/loss DKK</u>
Investments in group enterprises comprise:					
Unsilø A/S	Aarhus	A/S	52,0	19.166.952	(4.155.856)

### 3. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Rydahl Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2017 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
